
Zhotovitel:

Jméno:
Zápis v obchod. rejstříku:
Zastoupený:
Sídlo:
Doručovací adresa:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

(dále jen „zhotovitel'i)

Objednatel-: „.
Zápis v obchodním rejstříku:

Zastoupeny':
Sídlo: .
IČ: - '
DIČ:
Bankovní spojení:
číslo účtu:

kontaktní osoba:

(dále jen „objednatel“)

uzavřely níže uvedeného dne tento

DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ o DÍLO

|.
Smluvní strany

HOLD, s.r.o.
u KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 20155
Tomášem Dachovským, jednatelem
Orel č.p. 35, 538 21 Slatiňany
Orel č.p. 35, 538 21 Slatiňany
45538425
CZ45538425
ČSOB, a.s.
251323971/0300

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
příspěvková organizace zapsaná v OR u Krajského soudu v Hradci
Králové, oddíl P, vložka 52 v *
Ing. Tomášem Pospíšilem, ředitelem
Na Brně 362, 500 06 Hradec Králové 6
64809447
C264809447

"'Komerční banka, a.s.
636270217/0100

dodatek č. 1
ke smlouvě  o dílo:



Il.
Úvodní ustanovení

Smluvní strany prohlašují, že dne 3. 4. 2023 uzavřely mezi sebou smlouvu o dílo (dále jen „smlouva o dílo“),
na základě které se zhotovitel zavázal provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo, a to opravu
povrchu chodníku a práce s tím spojené, v ulici Anežky Malé v Hradci Králové v rozsahu určeném zadávacím
řízením objednatele č. 123025 na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „OPRAVA CHODNÍKU V ULICl
ANEŽKY MALÉ, HRADEC KRÁLOVÉ" (dále jen „zakázka") a nabídkou zhotovitele podanou do daného
zadávacího řízení (dálejen jako „dílo"), a objednatel se danou smlouvou zavázal dílo převzít a zaplatit za něj
cenu za podmínek stanovených v dané smlouvě o dílo.

Předmětem díla byla dle čl. IIi. smlouvy o dílo oprava chodníku v ulici Anežky Malé v Hradci Králové. Blíže byl
předmět díla určen zadávací dokumentaci výše uvedené veřejné zakázky, včetně přílohy č. 1 této zadávací
dokumentace, tj. příslušné projektové dokumentace, kterou zpracovala společnost TRANSCONSULT s.r.o.,
Nerudova 37, 500 02 Hradec Králové, IČ: 47455292, přičemž zejména měly být provedeny následující práce:

. vybourání zpevněných ploch na chodníku s krytem z betonové nebo kamenné dlažby, živice nebo
betonu,

. ru ční rozebrání dlažby s uložením nepoškozené dlažby na palety, odvoz na sklad TSHK na letišti zajistí
zhotovitel. _
vybourání žulových obrubníků, obrubníky budou očištěny a uloženy pro zpětnou pokládku,
přebytečné či nevhodné materiály, stavební suť a zemina „budou odvezeny & uloženy na řízené
skládce zajištěné zhotovitelem,

' bude provedena úprava pláně urovnáním a zhutněním, odtěžená nevhodná zemina bude odvezena
na skládku,

. osazení betonomích nebo žulových silničních obrubníků a přídlaž'by z betonového vodícího proužku
nebo drobných žulových kostek do společného betonového lože,
dodávka a provedení nových podkladních konstrukcí,
dodávka a pokládka betonové dlažby 200x100x80, vč. varovných pásů, a signálních pásů,
provedení živíčného krytu chodníku,
v místě napojení na stávající živičný kryt bude provedeno zaříznutí spáry, spára bude zalita trvale.
pružnouwzálivkou,

' provedení výkopů a zemních prací pro pokládku chrániček, kabelů V0 a osazení nových sloupů V0
ve stejných trasách vč. demontáže starého vedení VO, zasypání výkopu a zhutnění, hloubka uložení
cca 50 cm.

Při provádění díla'byla zjištěna potřeba upravit rozsah předmětu dila oněkteré vybrané stavební práce (tzv.
méněpráce), kdy tato potřeba vzniklav důsledku okolnosti, které objednatel jako zadavatel jednající s
náležitou péčí nemohl předvídat. Předmětná práce jsou uvedeny v rámci změnových listů (rozpočtů), které
tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.

Méněpráce: V projektové dokumentaci bylo navrženo vybourání, očištění a zpětná pokládka žulových
obrubníků a jejich doplnění v celém opravovaném úseku. Skutečné provedení bylo provedení ramen u.
sjezdů, v místech pro přecházení a lokální opravy určené př i  kontrolních dnech. Nebyla provedena výměna
zemní ani hydrantové soupravy. Rýhy pro veřejné osvětlení byly provedeny v menších výměrách, než bylo
předpokládáno.

v souvislosti s výše popsanými skutečnostmi je potřeba shora uvedenou smlduvu o dílo upravit v bodech,
kterých se tyto změny týkají..



I l l .
Předmět dodatku

1. V návaznosti na skutečnosti uvedené v'čl. ll. odst. 3., 4. a 5. tohoto dodatku se smluvní strany dohodly na
změně celkové smluvní ceny za provedení dila, tj. na jejím snížení 0 104.134,90 Kč bez DPH„ tedy článek V.
odst. 1 předmětné smlouvy o dílo se měnítak, že nové zní :

1. Smluvní strany se dohodly, že celková smluvní cena dílo činí bez DPH 88331156 Kč.

2. V ostatním zůstává předmětná smlouva o dílo nedotčenaa v-platnosti'.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv *a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění'pozdějš'ích předpisů.
Uveřejnění se zavazuje provést objednatel.

2. Tentododatek je  vyhotoven ve dvou stejnopisech, : nichž objednatel i zhotovitel obdrží každý po jednou
stejnopisu a jeho obsah lze případně měnit jen dalším písemným ilistinným) dodatkem k předmětné
smlouvě o dílo.

Příloha: Změnový rozpočet

V Orli dne V Hradci Králové dne ..... v......

ZA ZHDTGVITELE: ZA OBJEDNATELE:

Tomáš Dach'ovský A ing. Tomáš Pospíšil, ředitel '
jednatel TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ

HOLD, s.r.o.



!%ASPÉ „_ Flrmaí'Transcon—áultsro .' " " " ' '“ “ ,
_ ' S o u p i s  pracípbjektu o b d o b í 1 .  6 . -  2 7 . 6 .  2 0 2 3 -  * . .

sgávba: ' : * . ' ' 493 OpraVá chodniku v ulici Anežky Malé v Hradeci Králové " : |  »833 311,56 : |  104 13490
Rozpočet.- » 1 OPRAVA CHODNÍKU v u1.1c1 ANEŽKY MALÉ »

, , „ _ ' . , » . „ * . » „ . . Jednotková cenaPoř. 01310 Kod polozky Varianta _ „ „_ „ „_ „ , „ „ Název polozky MJ Mnnzstvz : Jednotková Celkem

1 2 3 _ „ „ = 1 , 4 „ j g  „ „ 5 » . : 6 ' „ '  1 9  » 10
' 0 ' _ Všeobecné konstrukce a práce - » ' ' ' . . »- čerpáno lůmmk Kč

014121 a M3 44 30 100%
014121 b M3 193,20 100%
014131 M3 0 30 100%
02310 KPL 1 00 100%
02944 KPL 1 00 ' 100%
02991 KUS 1 00 ' 100%
03720 KPL 1 00 100%

' ».: "1 » „ » . „. , ». , _ » » * ' 
11315 M3 14 40 100%
11313 M3 1 80 . 100%
11343 M3 0 60 100%
11343 M3 07 100%
11343 M3 100%
11351 M 50 100%
11353 M 70% 
11353 M 70% 0
11354 M , 100%
12110 ' M3 100%
12373 M3 - 100%

132731 M3 . 70% 
132731 M3 70% 
17411 M3 » 70% 
17411 M3 70% 
17431 M3 _ 70% 0
174131 . M3 70% 
13090 M2 100%
1311 . M2 ' 100%
13232 ' M2 » 100%
13241 M2 100%

133511 M2 100%
153512 M2 100%
13600 M3 100%

_ . . . . 5 » „* = . „ ' „'; „ a  g ' „ .- _ - 
32 56332 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE lzRKODRTI TL. DO 100MM M2 347,00 ' 100%
33 56333 a VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE tRKODRTI TL. DO 150MM M2 523,00 100%
34 56333 b VOZOVKOVE VRSTVY ZE STERKODRTI TL. DO 150MM M2 175,00 100%



56362
57472

574A3 1
582612
582614
58261 B

891427
891972

89921
89923

“9
914121
914121
914123
914129
916311
916313
916329
916351
916353
916359
917223

91723
917424 a
„917424 b
919111 3
919111 b

M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M

KUS
KUS
KUS
KUS

KUS
KUS
KUS

KSDEN
KUS
KUS

KSDEN
KUS
KUS

KSDEN

1 0 0

1500
1 00
16 00

840 00
4 00
4 00

224 00
32.00

00
1 00

28 00
1 50

198 00
10 50
5 40
5 40

100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%

0%
0%

100%

100%
100%

100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
70%
70%

100%
100%

0
0




